
 

Údaje aktuální ke dni: 25-04-2025 07:07

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/grilovac-deska-360-x-560-mm-ebrovan-a-hladk-3000-w-p-315.html

  
Grilovací deska - 360 x 560
mm - žebrovaná a hladká -
3000 W

Cena s DPH 6 390.00 Kč

Cena bez DPH 5 280.99 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-02

Kód výrobce RCPG47-M

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Grilovací deska - 360 x 560 mm - žebrovaná a hladká -
3000 W

Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Tepelná plocha: Žebrovaná + Hladká
Výkon [W]: 3000
Napájecí kabel [m]: 1,5
Rozměry tepelné desky [mm]: 360 x 560
Materiál obudovy: Nerezová ocel
Rozsah teploty [°C]: 50-300
Tloušťka grilovací desky [mm]: 10
Počet napájecích kabelů: 1
Materiál grilovací desky: Železo
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 48 x 56 x 24
Hmotnost [kg]: 26
Rozměry při zásilce (DxŠxV) [cm]: 63 x 57 x 31
Hmotnost při zásilce [kg]: 27

Zahrnuté položky:

Elektrická grilovací deska
Manuál k použití

V ČEM SE NÁŠ GRILOVACÍ PLÁŠŤ LIŠÍ ?
 

Flexibilita – ideální pro různá jídla, skvělá volba pro restaurace, stánky s občerstvením, food trucky
Výkon – s výkonem 3000 W a rozsahem teplot 50-300°C
Profesionalita – dokonale upečené jídlo díky plně automatickému termostatu
Praktičnost – okraj a nádoba na tuk/olej pro čistou a pohodlnou práci
Trvanlivost – díky kvalitnímu provedení, nerezovému tělu a železné grilovací desce

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/grilovac-deska-360-x-560-mm-ebrovan-a-hladk-3000-w-p-315.html


 

Płyta grillowa o mocy 3000 W

Profesionální elektrická grilovací deska je vhodná pro sektor HoReCa. Hodí se do restaurací, bufetů, rychlého občerstvení,
hotelových restaurací a cateringových událostí. Model RCPG47-M je ideální pro smažení vajec, párek, palačinek, slaniny,
toastů atd.

Popis elektrické grilovací desky

Ryflowaná a hladká grilovací plocha o rozměrech 360 x 560 mm umožňuje současné grilování více porcí, např. steaky nebo
hamburgery.

Obudova ze nerezové oceli zajišťuje odolnost za vysoké teploty, snadné čištění a estetický vzhled. Grilovací plocha o tloušťce
10 mm je vyrobena z litiny. Okraj chrání před stříkajícím tukem.

Výkon grilovací desky činí 3000 W, díky čemuž se zařízení rychle zahřívá. Umí přizpůsobit teplotu různým pokrmům v rozmezí
50-300°C. O provozu zařízení informují kontrolní světla.

Pohodlné používání zajišťuje vysouvatelná nádoba na rozpuštěný tuk a protiskluzové nožky. Grilovací deska umožňuje
přípravu zdravějších jídel s nižším obsahem tuku.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

